

**28 § Kulttuuri, liikunta-, nuoriso- ja sosiaalityötä pääasiassa tekevien yhdistysten perusavustukset sekä yhdistysten toimitila-avustukset vuodelle 2024**

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 27.3.2024 § 28

Valmistelija Liikuntapäällikkö Jari Salmela, puh. 050 509 0327, ts. hyvinvointikoordinaattori Marika Salminen, puh. 050 322 3484

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on 29.11.2023 hyväksynyt pääasiassa kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja sosiaalityötä tekevien yhdistysten vuosiavustuksien jakoperiaatteet sekä toimitila-avustuksen jakoperiaatteet. Pääperiaatteena on, että avustus jaetaan yhdellä kertaa yhdistysten toiminta, laatu, laajuus, yhteiskunnallinen merkitys, sekä aktiivisuus huomioiden. Myöntämisperusteet kokonaisuutena löytyvät pykälän liitteestä. Yhdistysavustusten myöntöperusteet on uusittu vuoden 2024 avustushakuun ja uutena avustusmuotona vuonna 2024 tuli pieninvestointituki. Tukea voi hakea pieninvestointeihin, jotka parantavat esimerkiksi tilan energiatehokkuutta tai käyttömahdollisuuksia. Toimitila-avustusta haettaessa hakija voi valita toimitila-avustuksen, pieninvestointituen tai molemmat.

Määrärahavaraus vuonna 2024 avustuksiin talousarviossa on 40 000 € perusavustuksiin ja 10 000 € toimitila/pienininvestointiavustuksiin. Avustukset on julistettu haettavaksi 18.2.2023 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui 13 perusavustushakemusta, 5 toimitila-avustushakemusta ja 3 pieninvestointihakemusta. Hattula-Seura ei ole toimittanut pyydettyjä liitteitä määräaikaan mennessä, joten tämä on perusavustuksen hylkäämisen peruste. Osa järjestöistä on hakenut avustusta kaikista avustusmuodoista. Avustusten hakuperusteet ovat osittain päällekkäisiä. SPR Hattulan osastolta on pyydetty selvitys toimintapisteiden merkittävästä kasvusta (toimintapisteet ovat suuremmat kuin kaikilla muilla järjestöillä yhteensä).

Järjestöjen on toimitettava selvitys edellisen vuoden avustuksen käytöstä. Vuonna 2023 avustusta saaneilta pyydetään vuoden 2023 talouden toteutuma heti tilinpäätöksen valmistuttua.

Pykälän liitteenä on laadittu yhteenveto hakemuksista, sekä esitys määrärahan jakamiseksi.

Liitteet Yhdistysavustusten myöntämisperusteet
Yhdistyksen toimitila-avustukset 2024 - yhteenveto
Yhdistyksen perusavustukset 2024 - yhteenveto

Päätösesitys (sivistys- ja hyvinvointijohtaja)

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää



1. jakaa kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja sosiaalityötä tekevien yhdistysten perusavustukset 40 000 € liitteen mukaisesti.
2. että Hattula-seuralle ei myönnetä perusavustusta puuttuvien asiakirjojen takia
3. että Parolan Biljardiklubi ry:lle ei myönnetä perusavustusta, koska on saamassa aktiivisuusrahaa hyvinvointineuvoston esityksestä. Avustus on päällekkäinen perusavustuksen kanssa.
4. pyytää yhdistyksiltä vuoden 2023 talouden toteutuman tilinpäätöksen valmistuttua. Mikäli talouden toteutuma ei ole avustuksen jakoperusteiden mukainen, peritään avustus takaisin.
5. jakaa toimitila-avustukset ja pieninvestointituen 10 000 € liitteen mukaisesti.

Käsittely Puheenjohtaja Päivi Luopajarvi ilmoitti olevansa esteellinen tämän pykälän käsittelyssä ja poistui kokouksesta käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana toimi tässä pykälässä Jenni Höijer.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano

päätösote/avustusten hakijat, ts. hyvinvointikoordinaattori Marika Salminen, liikuntapäällikkö Jari Salmela, talous- ja henkilöstöjohtaja Pekka Karvonen

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Tiedoksianto asianosaisille

Tiedoksianto sähköisesti

Päivämäärä: 9.4.2024

Vastaanottajat: Jari Salmela, Marika Salminen,

KULTTUURI-, LIIKUNTA-, NUORISO- JA SOSIAALITYÖTÄ TEKEVIEN YHDISTYSTEN, SEKÄ MUIDEN JÄRJESTÖJEN AVUSTUSTEN MYÖNTÄMISPERUSTEET

AVUSTUSTEN HAKEMINEN

Hattulan kunnanvaltuusto vahvistaa vuosittain talousarvion hyväksymisen yhteydessä kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja sosiaalitoimen avustusmäärärahan ko. toiminnan tukemiseen. Määrärahan jakamisesta päättää asianomainen lautakunta.

Avustuksia myönnetään hattulalaisille rekisteröidyille yhdistyksille. Näiden toiminnan on oltava kaikille avointa ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa sekä Hattulassa pääosin hattulalaisille järjestettyä. Lisäksi toiminnassa tulee noudattaa hyviä tapoja ja yleisesti hyväksytyjä eettisiä periaatteita.

Avustukset julistetaan haettaviksi lehti-ilmoituksella ja kunnan verkkosivuilla. Avustusten hakuajankohdat ja kaavakkeet löytyvät internet-sivuilta www.hattula.fi sekä liikuntatoimistosta (Katariinankulma 2 krs, Kinnalantie 1). Hakemukseen liitetään lomakkeessa mainitut liitteet ja sen on oltava perillä määräaikaan mennessä. **Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta käsittelyyn.**

Avustuksia **ei myönnetä:**

- yksityiselle henkilölle
- piirijärjestöille, seudullisille tai valtakunnallisille järjestöille (ko. järjestöjen tukeminen tapahtuu vain kunkin hallinnonalan kanssa solmitulla palvelusopimuksella)
- kunnan muiden hallintokuntien tuottamaan toimintaan
- yritystoiminnan aloittamiseen tai tukemiseen
- samaan tarkoitukseen useasta avustusmuodosta

AVUSTUSMUODOT JA JAKOPERUSTEET

1. Perusavustus

Perusavustusta voivat hakea hattulalaiset rekisteröidyt yhdistykset, jotka tarjoavat **hattulalaisille pääasiassa kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja sosiaalitoimen toimintaa**, joita kunta ei osta palveluina. Avustusta haetaan yhdistyksen perustoimintaan. Perusavustusta voidaan myöntää enintään 20 % yhdistyksen tai seuran vuosittaisista menoista. Perusavustus julistetaan haettavaksi noin kuukauden hakuajalla ja perusavustusta on haettava 28.2. mennessä, ellei hakuilmoituksessa toisin mainita.

Perusavustus myönnetään edellisen vuoden toiminnan ja viimeisimmän vahvistetun toimintasuunnitelman mukaan. Hakemukseen on liitettävä viimeisimmät vahvistetut: toimintakertomus, tilikauden tilinpäätös, tilin- tai toiminnantarkastuskertomus, talousarvio ja toimintasuunnitelma. Perusavustushakuajan päätyttyä hakijalla on mahdollisuus täydentää *hakemusta liitteiden osalta kahden viikon ajan*. Mikäli liitteitä ei toimiteta määräaikaan mennessä, katsotaan hakemus myöhästyneeksi. Avustuksia jaettaessa otetaan huomioon opetusministeriön ohjeen mukaan yhdistysten taloudellinen tila eli avustuksen tarve, toiminnan määrä, laatu, laajuus ja yhteiskunnallinen merkitys sekä avustushakemuskaavakkeessa kysyttävät aktiivisuuspisteet.

2. Toimitila-avustus

Hattulan kunta myöntää yleishyödyllisille hattulalaisille yhdistyksille toimitila-avustusta omien tai vuokrattujen tilojen ylläpitokuluihin sekä tilojen pieninvestointeihin, jotka parantavat esimerkiksi tilan energiatehokkuutta tai käyttömahdollisuuksia. Tilojen on oltava yleishyödyllisessä käytössä. Toimitila-avustusta ei myönnetä yksittäisten vuokratapahtumien, eikä kunnan tarjoamien tilojen vuokratuluihin, vaan yhdistysten pysyvien toimintatilojen käyttökustannuksiin ja pieninvestointeihin. Avustusta ei myönnetä kokous- hallinto- tai varastotilojen kuluihin.

Toimitila-avustus on enintään 20 % tilan käyttökulujen ja tilasta saatavien vuokratulojen erotuksesta, pieninvestointien kohdalla maksimissaan 2000 €. Käyttökuluihin lasketaan suoraan toimitilasta aiheutuvat menot kuten vuokra-, vesi-, sähkö- ja siivous- ja jätehuoltokulut. Haku tapahtuu samaan aikaan perusavustuksen kanssa. Toimitila-avustukseen on oma hakukaavake.

3. Muut avustusmuodot

- Hattulan kunta myöntää laskennallista toimitila-avustusta. Yleishyödyllisiltä hattulalaisilta yhteisöiltä peritään 50 %:lla alennettu tilavuokra. Taksat tarkistetaan vuosittain.
- Hattulan kunta myöntää hattulalaisten yhdistysten käyttöön laitteistoja ja välineistöä, josta ei peritä erillistä vuokraa. Välineistöä laaditaan erillinen rekisteri.
- Hattulan kunta avustaa hattulalaisia yleishyödyllisiä yhdistyksiä maksuttomalla kopiopalvelulla. Avustuksen määrä on 600 kopiota / järjestö. Kopiot tulee ottaa keskitetysti Hattulan kunnan palvelupisteellä kirjaston yhteydessä.
- Hattulan kunta voi solmia seudullisten ja hattulalaisten toimijoiden kanssa tapauskohtaisesti yhteistyösopimuksia esimerkiksi toiminnan järjestämisestä, jääkaukalojen tai viheralueiden hoidosta.

4. Avustukset merkittävämpiin tapahtumiin

Hattulan kunnanhallitus päättää erikseen tapauskohtaisesti suurempien tapahtumien avustamisesta vapaamuotoisella hakemuksella. Tällaisia tapahtumia voivat olla SM-kisat ja muut valtakunnalliset tapahtumat, joidenka näkyvyys ja osanottajamäärä on merkittävä.

AVUSTUSTEN MAKSATUS JA MUUTOKSENHAKU

Avustuksien myöntämisestä ilmoitetaan avustuksen saajalle kirjeitse. Päätökseen tyytymätön voi tehdä lautakunnalle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Avustusten maksatus tapahtuu sen jälkeen, kun avustuspäätös on tullut lainvoimaiseksi. Mikäli avustuksen saaja ei ole käyttänyt avustusta myönnettyyn tarkoitukseen tai toiminut epäeettisesti, avustus on maksettava takaisin kunnalle. Hattulan kunnalla on tarvittaessa epäselvissä tapauksissa oikeus tarkastaa yhdistyksen talous ja toiminta.

YHDISTYSTEN YLEISHYÖDYLLISTEN TILOJEN TOIMITILA-AVUSTUS 2024

Hakija	Kuvaile lyhyesti tilankäyttöä (yleishyödyllisyys)	Tilasta aiheutuvat menot	Tilasta aiheutuvat tulot	Menojen ja tulojen erotus	Avustus esitys	Peruste/muuta huomioitavaa
SPR Hattulan osasto	Tila on pääasiallisesti yhdistyksen omassa käytössä ja sitä käytetään kaikkiin osaston järjestämiin toimintoihin. Säännöllistä toimintaa on tuolijumppa, neuloosikahvila, valmiusryhmän harjoitusillat, ystäväryhmän tapaamiset, terveystiete, osaston kokoukset sekä erilaiset koulutukset ja luennot. Ulkopuolinen taho järjestää muistikahvilan kuukausittain. Taloyhtiöiden kokouksia on jonkin verran. Tila on käytössä 3-5 kertaa/viikko	3680	1615	2065	400	maksimissaan 20 % menojen ja tulojen erotuksesta
Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset ry	Ammuntaharrastustila, tutustumistilaisuudet, kilpailut.	7510	1300	6210	1200	maksimissaan 20 % menojen ja tulojen erotuksesta
Parolan Biljardiklubi ry	Biljardin harrastamiseen, meillä on 6 biljardipöytää yhdistyksen tiloissa ja harrastamisen lisäksi myös olemme pitäneet nuorille biljardikerhoja.	14 177,00 €	0	14177	1800	maksimissaan 20 % menojen ja tulojen erotuksesta
Suotaalan-Lahdentaan kyläyhdistys ry	Kyläyhdistys järjestää kylätalossa tapahtumia ja tämän lisäksi sitä vuokrataan kokoontumistilaksi ja juhliä varten. Tila, johon avustusta haetaan, on säännöllisessä käytössä vähintään viikoittain: mm. keskiviikkoisin on nuorten olkkari, kuntosali on avoinna päivittäin, avoimet ovet alkaa hemikuussa torstai-iltaisin.	8246	649	7597	500	maksimissaan 20 % menojen ja tulojen erotuksesta
Hattulaboxing	Koemme, että toimintamme on yleishyödyllistä, sillä liikutamme paikallisia nuoria, aikuisia sekä vanhempia henkilöitä. Tarjoamme laadukkaita liikuntapalveluita paikallisesti lähellä useille erilaisille ryhmille ja teemme yhteistyötä alueen koulujen sekä muutaman eri järjestön kanssa syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja nuorten liikuttamiseksi. Tila on käytössä 5-6 päivää viikossa ja useana päivänä ryhmiä on 2-5 .	10 516	0	10 516	2100	maksimissaan 20 % menojen ja tulojen erotuksesta

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä
Tuula Ijäs-Räikkönen, 9.4.2024

Yhteensä: 6 000 €

PIENINVESTOINTITUKI 2024

Hakija	Mihin hankintaan tukea haetaan ja perustelut	Hinta-arvio (huom! maks. 2000 euroa)	Avustuse sitys
Hattula-Seura ry	Hattula-Pirtin invavessaan hankitaan ja asennetaan lastenhoitopöytä ja hankitaan invavessaan sopiva lavuaari ja siirretään se lähemmäksi WC-istuinta. Pirtillä on inva-wc, mutta sinne ei ole rakennettu vauvoille hoitopöytää. Tarkoitus on siirtää lavuaari lähemmäs wc-pönttöä jolloin pyörätuolia käyttävä ulottuu paremmin käsisuihkuun. Nykyisen lavuaarin tilalle laitetaan seinälle lastenhoitopöytä, jotta siellä onnistuu tulevaisuudessa vaipanvaihdot eikä niitä tarvitse tehdä eteisen pöydällä. Kaikki muutokset hyödyttävät pirtin käyttöä ja lisäksi tiloista tulee entistä paremmat liikuntarajoitteisten esteettömyyden osalta, samoin kuin lapsiperheiden.	Hinta-arvio on toineen 1965,00 euroa, johon sisältyy työn lisäksi lastenhoitopöytä ja invavessaan sopiva lavuaari. ROBUST EXTRA LASTENHOITOPÖYTÄ 640,00€ Pesuallas Interia Handicap 59x45,5 cm, 225,00€ Työt 1100,00€ Mikäli löydämme korvaavia erimerkkisiä tuotteita, laadultaan vastaavia, voidaan valita nekin.	1500
SPR Hattulan osasto	WC istuimen uusinta & Älytelevisio Toimitiloja käyttävät pääsääntöisesti ikäihmiset ja alkuperäinen wc-istuin on heille hankala mataluuden johdosta. Korkeampi istuin lisää käyttömukavuutta ja turvallisuutta. Helpottaa liikuntarajoitteisten istuimen käyttöä. Nykyisen vedenkulutus on suuri, uuden istuimen kaksitoiminen huuhtelu lisää energia tehokkuutta. Älytelevisio avulla pystymme järjestämään erilaisia tilaisuuksia ja lisäämään yhteisöllisyyttä. Nykyaikaiset AV välineet mahdollistavat koulutusten järjestämistä ja seuraamista. Lisäksi voimme järjestää yhteisöllisiä tilaisuuksia, joissa voidaan seurata erilaisia tapahtumia. Vapaaehtoistoimijat tarvitsevat säännöllistä koulutusta ja älytelevisio tarjoaa aktiivisen osallistumismahdollisuuden koulutustapahtumissa.	WC-istuin asennuksineen 700€ Älytelevisio seinätelineellä 900€ Yhteensä 1600€	1050
Panssarikilta ry.	Kiltahuone on pääasiassa kokouskäyttöön tarkoitettu tila, joka on remontoitu vastaamaan nykyaikaisia tietoteknisiä kokoustarpeita. Tilaa käyttää Panssarikilta ry ja Panssarimuseo omiin tarpeisiinsa, mutta tilaa vuokrataan ja annetaan käyttöön myös museon asiakkaille ja muille yhteisöille. Tilaaremontointiin vuonna 2021, jolloin tilan käytettävyyttä parani ja tämän myötä tilaa on myös käytetty enemmän. Tästä johtuen on nyt kiinnitetty huomiota tilan ilmanlaatuun ja lämpötilaan. Tilassa ei ole riittävästi koneellista ilmanvaihtoa ja tämä heikentää tilan käyttöä merkittävästi, erityisesti kesäaikaan. Kiltahuoneen ilmanlaatua voitaisiin parantaa asentamalla sinne ilmalämpöpumppu ja mahdollisesti myös ilmanvaihtolaite	Ilmanlämpöpumppu asennuksella 2250 €	1450
Yhteensä 5815€			4 000 €

KULTTUURI-, LIIKUNTA-, NUORISO- JA SOSIAALITYÖTÄ PAAASIASSA TEKEVIEN YHDISTYSTEN PERUSAVUSTUKSET 2024

Hakija	Jäsenmäärä 2022	Jäsenmäärä 2023	Jäsenmäärä 2024	Aktiivisuus-pisteet 2021	Aktiivisuus-pisteet 2022	Aktiivisuus-pisteet 2023	Talousarvio 2022	Talousarvio 2023	Talousarvio 2024 / viimeisin	Toteutuneet toiminnan menot 2021	Toteutuneet toiminnan menot 2022	Toteutuneet toiminnan menot 2023 / viimeisin	Anonut perusavustusta 2022	Anonut perusavustusta 2023 €	Anonut perusavustusta 2024 € (% menoista)	Myönnetty avustus 2022	Myönnetty avustus 2023	Avustusesitys 2024	Perustelut
Hattula Boxing ry.	64	92	92	-	-	620	-	-	23 900	6 611	17 197	17 197	-	-	4 500 (26 %)	-	-	2400	
Hattulan harrastajaseatteri ry.	-	13	12	-	77	112	3875	3 875	5 540	-	624	624	-	1 500	500 (80 %)	-	150	120	
Hattulan M.L.L:n paikallisyhdistys	-	-	50	-	-	123	-	-	2 800	-	2314,14	2314,14	-	-	1000 (43%)	-	-	460	
Hattula-Seura	54	49	52	682	269	617	12 970	13 370	PUJUTTUU	12 248	12 248	PUJUTTUU	2 000	2 450	4 300 (7%)	2 000	2 400	0	
Hattulan-Tyrvännön reserviläiset	438	444	422	144	168	162	17 100	25 800	18 690	25 419	24 056	24 056	800	800	1 200 (5 %)	800	800	1200	
Hattulan Vapaaehtoinen Palokunta ry. (nuoriso-osasto)	-	66	100	-	-	224	-	2 600	2 600	573	1 952	1 952	-	-	520 (27 %)	-	-	390	
Jaakko Juteini -seura ry.	24	33	31	85	55	65	600	700	800	105	595	351	200	400	400 (114 %)	0	150	70	
Parolan Eräveikot ry.	93	129	114	315	348	354	10 350	9 350	9 350	8 372	17 946	17 946	1 675	2 000	2 000 (11 %)	1 600	2 000	2 000	
Parolan Visa ry.	512	488	341	3240	3221	1624	148 069	128 550	117 578	135 484	193 613	193 613	10 000	20 000	20 000 (10%)	10 000	18 000	16 400	
Pekolan Isku ry.	327	300	330	834	1295	1614	103 483	103 443	94 349	60 103	108 514	108 514	15 000	15 000	15 000 (14 %)	12 000	12 000	14 400	
SPR Hattulan osasto (hakenuit myös aktiivisuusrahaa)	151	156	146	608	1254	7454	20 003	10 985	12 890	7 676	12 400	12 400	3 500	1 800	2 450 (20%)	1 500	1500	2 450	
Parolan Biljardklubi ry. (aktiivisuusrahaa hakenuit myös)	-	-	35	-	-	619	-	-	14 500	-	-	-	-	-	2 854 (20%)	-	-	0	
Ratikkolan Juuttilan sukuseura	-	-	100	-	-	128	1500	1500	1500	-	815	586	-	-	4 000 (683%)	-	-	110	
																			YHTEENSÄ: 40 000 €

HUOM!

Parolan biljardklubille esitetty aktiivisuusrahaa 3400 e ulkoilmabiljarditapahtuma, perustoimintaa? Hakeneet myös toimittaja-avustusta

SPR & Sydänyhdistys esitetty aktiivisuusrahaa 3400 e neljään koulustilaisuuteen sydäniskureista, perustoimintaa? Hakeneet myös toimittaja-avustusta ja pieninvestointitukea

Hattula-Seura talousarvio & viimeisin toteutuneet menot puuttuu

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä
Tuula Ijäs-Räikkönen, 9.4.2024